[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Кривянское сельское поселение»

Администрация Кривянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016
                   №489
                             ст. Кривянская
	О внесении изменений в

постановление №81 от 26.04.2011
«Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.11.2016 № 2326-р, Уставом муниципального образования «Кривянское сельское поселение», в целях унификации порядка межведомственного взаимодействия исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления с федеральными органами исполнительной власти,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в абзац 3 п. 2.6.2.  постановления №81 от 26.04.2011 и изложить его в следующей редакции:

- Выписку из ЕГРП (Запрашивается Администрацией Кривянского сельского поселения в рамках межведомственного взаимодействия);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кривянского сельского поселения.

Глава Администрации

Кривянского сельского поселения

                                 С.Д.Филимонов